
 

Kursa apraksts 

WhatsApp izmantošana galddatorā vai klēpjdatorā. 

Mācīšanās mērķis. 

Mācību mērķis ir iegūt zināšanas un prasmes pamata vai vidējā līmenī, lai 

efektīvi izmantotu WhatsApp Desktop – vienu no populārākajām 

lietojumprogrammām, ko izmanto, lai aizstātu dārgus starptautiskus tālruņa 

zvanus ar saziņu ar personām citās valstīs. WhatsApp izmanto VoIP (balss 

pārraidi ar interneta protokolu) un tāpēc iekasē tikai maksu par interneta 

savienojumu. Interneta izmaksas ir niecīgas, tāpēc mēs varam runāt neierobežoti. 

Tomēr tālruņa turēšana ilgu laiku ir apgrūtinoša. Dažreiz mums ir nepieciešams 

tuvāk apskatīt attēlu vai dokumentu, ko mums nosūtījis mūsu sarunu biedrs. To 

ir grūti vai pat neiespējami izdarīt pa tālruni.  

Šajā kursā jūs uzzināsit, kā lietot WhatsApp datorā un efektīvi apvienot to 

ar viedtālruni. 

Mērķa grupa. 

Cilvēki, kuri vēlas viegli sazināties. Mērķa grupā ietilpst pensionāri, 

vecāka gadagājuma cilvēki, cilvēki ar invaliditāti un cilvēki, kuri ir iesācēji 

tehnoloģiju jomā. 

Priekšnoteikumi. 

Pamata datorprasmes, pamatzināšanas par internetu 

Studiju kursa plānošana 

Apmācības forma – pašmācība un tiešsaistes konsultācijas. Tiešsaistes 

konsultāciju skaits – 1. Paredzamais tiešsaistes konsultāciju ilgums – 0,5 

akadēmiskās stundas. 

Studiju kursa tematiskais plāns 

1. Ieguvumi un trūkumi 

2. Kā instalēt WhatsApp datorā 

3. Konfidencialitāte, drošums un drošība 

4. Tērzēšanas 

5. Failu sūtīšana 

6. Zvani 

7. Videozvani 

 
 


